
 

PULJEN TIL LEDER- OG TRÆNER UDVIKLING  
 
Om puljen 
Puljen er udlagt til Roskilde Idræts Union (RIU) af Roskilde Kommune og er 
afhængig af de fra kommunen tilførte midler til formålet. 
 
Puljen har til formål at støtte kompetenceudviklingen i kommunens idrætsforeninger.  
Der ydes tilskud til dækning af kursusudgifter, som har leder- og trænerudvikling som formål. 
 
Hvem kan søge 
Alle idrætsforeninger, der er hjemmehørende i og godkendt af Roskilde Kommune som en 
folkeoplysende idrætsforening, kan søge om tilskud.  
 
Det er ikke et krav at foreningen skal være medlem af RIU, ligesom det heller ikke er et krav 
at der ydes aktivitetstilskud fra Roskilde Kommune. 
 
Krav til ansøgningen 
Ansøgninger skal ske ved udfyldelse af ansøgningsskemaet, som findes på RIU’s hjemmeside. 
 
Der ydes som udgangspunkt ikke tilskud til ophold, transport og forplejning medmindre det er 
indbygget i kursusprisen. 

 
Der kan udelukkende søges om tilskud til foreningens egne udgifter. Eventuelle tilskud fra 
f.eks. DIF/DGI ydes der ikke tilskud på. 
 
Enhver ansøgning skal bilægges bl.a. kopi af kursus faktura, dokumentation for betaling samt 
udfyldt ansøgningsskema. 

  
Fordelingskriterier 
Alle kurser der har en kursuspris på over kr. 5.000 pr. person, vil blive reduceret til kr. 5.000. 
 
Der kan kun søges om tilskud for samme person på maksimalt 5.000 kr. pr. kalenderår. 
 
RIU opdeler den samlede pulje i en forårs pulje og en efterårs pulje med udgangspunkt i 
forudgående år, hermed tilstræbes et ensartet tilskud for hhv. forår- og efterårspuljerne. 
 
Hvornår gives der svar og hvornår udbetales tilskuddet 
Ansøgninger kan indsendes løbende gennem året.  
 
Enhver ansøgning besvares indenfor et par dage med enten anmodning af yderligere 
dokumentation eller at ansøgningen er godkendt og vil indgå i puljen næste gang den 
opgøres. 
 
Ansøgninger behandles efter følgende plan: 
 

Periode for kursus Ansøgningsfrist RIU behandler 

1. januar – 30. juni 1. august August 

1. juli – 31. december 1. februar Februar 

 
Tilskuddene udbetales primo februar/august. 
 

Dokumentationen jfr. vejledningen samt ansøgningsskema sendes 
elektronisk til tilskud@riu.dk   
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